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дата время место мероприятие примерный
охват

Общегородские мероприятия

Оперативная работа
1.02
2.02
3.02
4.02
5.02 12.00 пл. Советов Сагаалган Участие творческих 

коллективов в праздничной 
программе

6.02
7.02
8.02
9.02 11.00-

15.00
фойе Шахматный турнир АО «У-УАЗ» 

Организатор: АО «У-УАЗ»
10.02 11.00-

15.00
фойе Шахматный турнир АО «У-УАЗ» 

Организатор: АО «У-УАЗ»
11.02
12.02
13.02
14.02 Время на 

уточнении
фойе Сагаалган. Тематическая 

развлекательная программа для 
школьников

15.02 17.00 фойе Школьный бал СОШ №46 
Организатор: МАОУ СОШ №46

16.02
17.02 11.00-

15.00
фойе Шахматный турнир АО «У-УАЗ» 

Организатор: АО «У-УАЗ»
18.02
19.02
20.02 Время на 

уточнении
Кабинеты КДЦ 
«Рассвет»

Мероприятие в рамках Дня 
Защитника Отечества

21.02
22.02 Время на 

уточнении
Большой зал V Открытый региональный 

чемпионат «Молодые 
профессионалы»
Организатор: Бурятский 
республиканский индустриальный 
техникум



23.02 14 00 Большой зал НЗКА Станица концертная 
программа «Что певалось дедами, 
то поётся внуками»

24.02
25.02
26.02
27.02
28.02 9.00-21.00 Большой зал, фойе Фестиваль- конкурс «На крыльях 

таланта»
Организатор: Фонд поддержки и 
развития детского творчество 
«Планета талантов»


